[bookmark: _GoBack][image: ]
[image: ик_]

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	09.07.2020
	г. Красноярск

	№ 71/266

О передаче вакантного депутатского мандата
Красноярского городского Совета депутатов зарегистрированному кандидату из общетерриториального  списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением «Красноярское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России»

В связи с досрочным прекращением полномочий депутата Красноярского городского Совета депутатов Мельниковой Натальи Сергеевны, избранного в составе общетерриториального списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением «Красноярское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России» (территориальная группа № 15), на основании постановления Красноярского городского Совета депутатов от 16.06.2020 № 7-126П «О досрочном прекращении полномочий депутата Красноярского городского Совета депутатов  Мельниковой Н.С.»,  письменного заявления  Головинского Семена Николаевича о согласии принять депутатский мандат, в соответствии с пунктом 6 статьи 61 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» Избирательная комиссия города Красноярска РЕШИЛА:
1. Передать вакантный депутатский мандат Красноярского городского Совета депутатов зарегистрированному кандидату из общетерриториального списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением «Красноярское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России», Головинскому Семену Николаевичу (территориальная группа № 11).
2. Направить настоящее решение в газету «Городские новости» для опубликования и разместить на официальном сайте Избирательной комиссии  города Красноярска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии                                                                          А.Г. Лисовская

Секретарь комиссии                                                                                  Д.С. Борисова

image1.emf

image2.png
M3BUPATEJIbBHAG KOMUCCHUA TOPOOJA KPACHOAPCKA